ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb-ศ.๑๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์      
๒๕๖๕ นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด   
แก้วภุชงค์วัสดุก่อสร้าง (ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น
๓๙,๑๐๐,๐๗๙.๐๐ บาท (สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 
ผู้อ านวยการส านักงานทางหลวงที่ ๑๖